
Uchwała Nr 2 - 2023/2024 

Rady Rodziców przy Zespole Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Biskupicach im. 
Bolesława Chrobrego, ul. Szkolna 2, 62-007 Biskupice 

z dnia 21.09.2023 r. 

Działając na podstawie art. 83 ust. 1 pkt 4 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe, 

oraz Regulaminu Rady Rodziców Zespołu Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Biskupicach, 

Rada Rodziców postanawia co następuje:  

§1 

Jako Zarząd Rady Rodziców Zespołu Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Biskupicach,  

powołuje następujące osoby:  

Przewodniczący – Waldemar Meller 

Zastępca przewodniczącego – Karolina Magdziarek- Socha 

Skarbnik – Joanna Troczyńska 

Sekretarz – Magdalena Wojciechowska 

§2 

Zarząd Rady Rodziców działa zgodnie z obowiązującym Prawem Oświatowym i Regulaminem 

Rady Rodziców w Zespole Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Biskupicach. 

§3 

Rada Rodziców poddała pod głosowanie wniosek Pani Jolanty Schneider o pokrycie kosztów 
dzierżawy dystrybutora do wody dla uczniów naszej szkoły. Koszt dzierżawy z serwisem i co 
3-y miesięczną wymianą filtrów to ok. 180 zł. brutto za miesiąc. Umowa dzierżawy musi 
zostać zawarta na 24 miesiące.  

Wniosek w drodze głosowania jawnego został przyjęty jednogłośnie (12 głosów na tak). 

§4 

Rada Rodziców poddała pod głosowanie wniosek Pani Karoliny Biernackiej-Kępy o pokrycie 

kosztów zakupu jabłek (ok. 300 szt.), będących nagrodą za ukończenie Ekorajdu, oraz 

kosztów nagród na Konkurs Plastyczny w łącznej wysokości 500 zł. 

Wniosek w drodze głosowania jawnego został przyjęty jednogłośnie (12 głosów na tak). 

Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Rodziców                                      Sekretarz Rady Rodziców 

Waldemar Meller                                                               Agnieszka Szuleta- Kosicka 



 


